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Zadzwoń do nas:
733-150-150

Opis oferty
Nowocześnie urządzony, nawiązujący do góralskiego stylu drewniany domek 
w górach – Leśna Bacówka, zaprasza na wypoczynek w otoczeniu natury.
Leśna Bacówka to przytulny domek, który spełni oczekiwania osób szukających
kontaktu z naturą, ale nie chcą rezygnować z wygody i komfortu. Nasz domek w lesie
jest idealnym miejscem dla ludzi chcących uciec od zatłoczonego miasta i życia
codziennego. Z dala od smogu, hałasu i tłumów. Piękno okolicznej przyrody i szum
lasu, zapewnią Państwu prawdziwy relaks i wypoczynek.To wymarzone miejsce dla
miłośników dzikiej przyrody. Bacówkę często odwiedzają leśni goście - sarny i jelenie a
zewsząd dochodzi śpiewu ptaków. Leśna Bacówka to góralski drewniany domek z
salonem, z kominkiem i kuchnią z piecem węglowym oraz płytą gazową
dwupalnikową. Na górze mieszczą się dwie sypialnie. W jednej jest duże, wygodne
łóżko małżeńskie, w drugiej dwa pojedyncze łóżka. Z jednego pokoju jest wyjście na
balkon. Na parterze w salonie jest zestaw wypoczynkowy, łazienka i aneks kuchenny.
W domu może mieszkać maksymalnie 6 osób. Domek Leśna Bacówka to drewniany
dom z bali zbudowany w stylu góralskim, o powierzchni 72 m/2. Na parterze salon z
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kominkiem połączony z aneksem kuchennym oraz łazienka z prysznicem. Na piętrze
dwie oddzielne sypialnie, z jednej wyjście na balkon, z którego rozpościera się widok
na dużą polanę i okolice.
  Parter

salon z kominkiem i rozkładaną sofą
w pełni wyposażony aneks kuchenny
toaleta i łazienka z prysznicem
duża ława
 

Piętro
sypialnia z łóżkiem małżeńskim i wyjściem na balkon
pokój z dwoma pojedynczymi łóżkami    

***Udogodninenia na zewnątrz*** -Gorąca Beczka Wodę każdy Gość nagrzewa
samodzielnie, za pomocą pieca na drewno, sami dobierzecie odpowiednią
temperaturę. Po zmierzchu wodę podświetlają różnokolorowe diody. -Chata grillowa
Dla większej wygody Gości wiata z ławkami jest oświetlona i posiada nagłośnienie,
które umożliwia puszczanie muzyki z urządzenia Hi-Fi (znajdą je Państwo w Bacówce).
Palenisko wyposażone jest w ruszt z regulowaną wysokością. -Paśnik Na ścianie wiaty
zamontowany jest paśnik. Często przychodzą do niego leśni mieszkańcy – łanie, sarny
i jelenie. Daje to możliwość zobaczenia tych zwierząt w ich naturalnym środowisku. -
Oczko wodne Blisko domku jest oczko wodne z drewnianym mostkiem. W sezonie
letnim można spotkać tu żaby, których rechot umila czytanie książek i relaks. Jest to
również doskonałe miejsce na urządzenie pikniku na trawie.   !!!Lokalizacja i 
dojazd!!! Dojazd do domku w lesie możliwy jest tylko samochodem terenowym 4x4.
Żeby ułatwić i uatrakcyjnić Państwu dotarcie do Leśnej Bacówki na czas pobytu
udostępniamy naszym Gościom Auto typu Pickup 4x4. Służy on tylko i wyłącznie do
przemieszczania się pomiędzy domkiem a parkingiem. Otrzymają Państwo samochód
z pełnym bakiem. Po pobycie obsługa uzupełni i rozliczy zużyte paliwo (5 zł za litr).
Pojazd jest monitorowany, co oznacza, że właściciel wie, gdzie i w jaki sposób jest
użytkowany. Pojazd otrzymuje osoba, która ma prawo jazdy kat. B. Czas przejazdu z
parkingu do domku zajmuje około 5 min. Jeśli nie macie uprawnień do prowadzenia
pojazdów, nic straconego. Spacer leśną drogą jest przyjemny, a domek oddalony jest
od parkingu zaledwie 1100 metrów. Pokonanie tej trasy zajmie maksymalnie 20
minut. 
SERDECZNIE ZAPRASZAMY :-)

Informacje o ofercie
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brak danychDost?pne pokoje:

6Liczba miejsc:

od 125 zł do 130 złCena / os.:

sezonowyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
grill, taras, radio, balkon, prysznic, suszarka do włosów, kuchenka mikrofalowa,
internet, łazienka, telewizor, kominek, komplet naczyń, lodówka, ręczniki, pościel
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